П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 3 декабря 2013  года                                                                                                          № 227
станица Приазовская
О внесении изменений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 22 сентября 2011
года  № 246 "Об официальном информационном ресурсе администрации

Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

в сети Интернет"

В соответствии с требованиями Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", в целях реализации прав граждан и организаций на получение информации о деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений и совершенствования системы информационного обеспечения жителей и хозяйствующих субъектов Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района о деятельности указанных органов, администрация   Приазовского      сельского       поселения          Приморско -  Ахтарского района
 п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 22 сентября 2011 года № 246 "Об официальном информационном ресурсе администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  в сети Интернет" следующие изменения:

         1.1 пункт 1 изложить в новой редакции:

          "1. Определить Интернет – портал по электронному адресу http://www.priazovskое.munrus.ru официальным информационным ресурсом администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сети Интернет";

          1.2 в приложении № 1 к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 22 сентября 2011 года № 246 "Об официальном информационном ресурсе администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  в сети Интернет" "Положение об официальном информационном ресурсе администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  в сети Интернет" слова "http://www.priazovskai.ru"  на  "http://www.priazovskое.munrus.ru".

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района
Н.Н.Медведева